
STRIB RO- & KAJAKKLUB 

GENERALFORSAMLING 

TORSDAG DEN 18. NOVEMBER 2010 KL. 19.30 I KLUBHUSET PÅ STRIB BÅDEHAVN. 

Referat 

Formanden bød velkommen. 

Ad 1 Jens Lindgaard blev valgt til dirigent og Jytte Rehr til referent.  Formanden fik ordet efter at 

dirigenten havde konstateret at generalforsamlingen var lovlig varslet.                           

Ad 2  Årsberetningen blev fremlagt af formand H. C. Andersen og godkendt af forsamlingen.  

Årsberetningen er vist på SRKs hjemmeside.   

Aktivitetsudvalget: Jens Lindgaard - Redegørelse og konklusion er vist på SRKs hjemmeside.  

Kajakudvalget: Børge Bargmann - Redegørelse blev givet mundligt.    

Udvalg for klubhus og Bro: Aksel Beldring - Redegørelse er vist på SRKs hjemmeside. 

It udvalget: Egon Sørensen – Redegørelse blev givet mundligt. Medlemmerne blev opfordret 

til at komme med ideer til brug for hjemmesiden og  til at indsende foto til fornyelse af 

billedgalleriet.   

Udvalget for båd/materiel: Information om status på båd/materiel fremgår af års-

beretningen, som er vist på hjemmesiden. Det blev nævnt, at der er planer om at skrotte 

”Søløven” og ”Klinten” til fordel for en ”ny” brugt båd. Bestyrelsen er enig i dette.     

Ad 3  Det reviderede regnskab blev fremlagt af Egon Sørensen og godkendt af forsamlingen.  

Regnskabet er vist på SRKs hjemmeside 

Ad 4 Bestyrelsens forslag om ændring af vedtægterne, således at regnskabsåret følger 

kalenderåret, blev enstemmigt godkendt af forsamlingen. Men antal af fremmødte 

medlemmer var ikke tilstrækkeligt (mindst 50 %) til endelig vedtagelse. Bestyrelsen indkalder 

derfor til ekstraordinær generalforsamling i Strib Bådklub, søndag den 19. december kl. 

12.00 i forbindelse med julefrokosten.   

Ad 5 Egon Sørensen gennemgik budgettet.  Tallene, som fremgår af budgettet er for 16 måneder i 

stedet for 12, da de er tilpasset ovennævnte vedtægtsændring. Budgettet blev godkendt 

sammen med bestyrelsens forslag om uændret kontingent. Budgettet er ligeledes vist på 

SRKs hjemmeside sammen med regnskabet.  



                          Opkrævning af kontingent vil blive udsendt umiddelbart efter afholdelse af ekstraordinær 

generalforsamling, og når det bliver besluttet at ændre vedtægterne så regnskabsåret passer 

til kalenderåret, vil kontingent opkrævningen blive på 16 måneder i stedet for 12.  

     

Ad 6 H. C. Andersen blev genvalgt som formand. 

  

Ad 7 Børge Bargmann blev genvalgt til bestyrelsen, og Lene Meiniche blev genvalgt som kasserer 

og til bestyrelsen. 

Jytte Rehr og Lis Beldring modtog genvalg som suppleanter 

 

Ad 8 Svend Aage West blev genvalgt og Egon Sørensen blev valgt som revisor. 

Ad 9 Eventuelt: 

Årets bundprop: Tilfaldt i år Svend Aage West for hans store, uvurderlige og ihærdige 

arbejde med fornyelse af flydebroen - Godt gået!! 

Kilometer nåle: Ole Haaning modtog guldåren for 1175 km og Jens Lindgaard sølvåren for 

1005 km.  

Loppeudvalget: Gademarked i Strib bliver den 20. august 2011 kl. 10-16. Udvalget håber at 

så mange som muligt vil støtte op omkring det og give en hjælpende hånd.  

Motionsturnering: Birthe Papsø redegjorde for motionsturneringen og diverse ro 

statistikker.  SRK blev nr. 8 i 2 division.   

Ro afstande: Jens Lindgaard har opmålt og udarbejdet forslag til justering af roafstandene - 

skema blev omdelt, og bestyrelsen beslutter nu igangsættelse af dette.  

Julelotteri: Der blev solgt julelotteri til fordel for Børnehjælpsdagen til 20 kr. stk. For hver 

solgt lodseddel tilfalder der klubben 8,50 kr. Resten af lotteriet vil blive solgt til julefrokosten 

den 19. december. Der er indkøbt i alt 100 lodder. 

Forsamlingen var enig om, at der er stor fornøjelse af romaskinerne både på Rudbækshøj og  

i SRK klubhuset.     

                            

 Formanden takkede dirigenten og der blev udbragt et leve for SRK. 

                                                          

HURRA   HURRA  HURRA Hurra  Hurra  Hurra      SRK 

Og som traditionen tro gik vi til lagkagerne!  

 

For referat: Jytte Rehr 


